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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M53910806M
2. Data e Regjistrimit 10/03/2025
3. Emri i1 Subjektit THANASI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 05/03/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Vlore Sarande Lagjja Nr.1, Rruga Gjergj Araniti , Godina
nr. 84

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Shitje mielli . Import-eksport. Tregtim artikujsh te ndryshem.
Tregti me shumice dhe pakice te te gjitha artikujve
ushqgimore , industriale, plehra kimike, te te gjitha llojeve,
ushqgime blektorale, lende te para , si dhe transpotimin e tyre.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Kostandin Thanasi

Nga: 12/03/2025 Deri: 12/03/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

Kostandin Thanasi

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00




*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
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12.4 Komente (nése ka)

Vlore Finiq Bashkia Finiq, Fshati Vrion, godina me Nr.
Pasurie 1344, 7k 3832.
Tirane Tirane Tirane, Kashar ,Autostrada Tirane —Durres

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit ,km.6, godina Nr.Pasurie 214/44, Z.K. 2119

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Fshati Jorgucat,
Rruga Nacionale Gjirokaster-Kakavie, godina nr 2

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: THANASI GROUP
E-Mail: thanasigroupsa@gmail.com
Telefon: 0696506510

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-420036-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

17/03/2025

Numri i ceshtjes: CN-422883-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit t& ortakut t& vetém daté 12.03.2025 ku
éshté vendosur ndryshimi 1 administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Kostandin Thanasi'’) Nga data
"12/03/2025 Ne daten ""12/03/2030

eshte larguar administratori: (""Jorgo Thanasi'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2025

Numri i ceshtjes: CN-429625-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé€ s€ ortakut t€ vetém daté
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71BF2ED-1064-4EDD-B2DB-52C00CB88E6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A031A044-6A67-46ED-A099-89829944247A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3F2825-8A54-4B6F-8794-6CFFE230721D
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02.04.2025, ku €shté vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R Tirane,
Kashar ,Autostrada Tirane —Durres ,km.6, godina Nr.Pasurie 214/44, Z.K. 2119 ;

"

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Fshati Jorgucat, Rruga Nacionale Gjirokaster-Kakavie,
godina nr 2; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/12/2025

Numri i ceshtjes: CN-549452-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depopzitimi vendimit pér shtimin e adresés dytésore

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; Finiq; H H Bashkia
Finiq, Fshati Vrion, godina me Nr. Pasurie 1344, Zk 3832.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 16/01/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E9D103-09EE-4638-969E-3443B9265721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D67E23-0280-4CF1-827D-C384DFE7EBC4

